Ve yine mezkûr makale-

de, çalıştığımız Kavşnâme isimli eserin dışında, İbn Ahî Hizâm el-Huttalî'nin Kitâbu'l-Furûsiyye ve'l-Baytara'sını da Türkçeye çevirdiği notu düşülmüştür. (s. 156).

Ulaşabildiğimiz tek nüsha, müellif nüshası olmayıp, eserin son sayfasında belirtildiği üzere, Bilal Ağa tarafından H. 980 (M. 1573) senesinin Ramazan ayında yazılmış istinsah nüshasıdır. Yine eserin son sayfasında Sultan Murad'ın ismi zikredilmiştir. Burada geçen Sultan Murad, 2. Selim'in oğlu 3. Murad olmalıdır. Fakat kaynaklara bakıldığında 3. Murad'ın 8 Ramazan 982 tarihinde tahta çıktığı görülmektedir.